



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Stryków, dn.19.10.2018 r.

IZP.271.56.2018

Wyjaśnienie treści SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego „**Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Bratoszewicach**”

Przekazujemy odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: „Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje w pełni środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia objętego ww. postępowaniem przetargowym.”

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza że dysponuje środkami finansowymi na realizację przedmiotu zamówienia objętego postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 2: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszystkimi niezbędnymi i prawomocnymi decyzjami i pozwoleniami.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszystkimi niezbędnymi i prawomocnymi decyzjami i pozwoleniami. Decyzje oraz pozwolenia zezwalające na realizację przedmiotu zamówienia stanowią elementy dokumentacji projektowej i zostały zamieszczone wraz z ogłoszeniem o zamówieniu.

Pytanie nr 3: W związku z procedurą przetargową związaną z wyłonieniem wykonawcy (termin złożenia oferty, termin związania ofertą, termin na ewentualne odwołania) oraz nadchodzący okres zimowy prosimy o odpowiedź w jakim terminie planowane jest protokolarnie przekazanie terenu budowy wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że protokolarnie przekazanie placu budowy nastąpi zgodnie z §4 pkt 1 projektu umowy, tj. w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy o zamówienie publiczne.

Pytanie nr 4: W związku z zapisem „Przedmiar robót ma jedynie charakter pomocniczy.” prosimy o potwierdzenie, że wykonawca może kształtować kosztorys ofertowy wg własnego uznania i pozyskanej wiedzy dotyczącej ww. zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że Wykonawca może kształtować kosztorys ofertowy wg własnego uznania i pozyskanej wiedzy dotyczącej ww. zamówienia, ale zaleca się aby przed złożeniem oferty sprawdził załączony do SIWZ przedmiar robót z dokumentacją projektową, dokonał wizji lokalnej i dokładnie zapoznał się z zakresem zamówienia. Wykonawca przygotowując kosztorys ofertowy musi uwzględniać wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z zapisami SIWZ i dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego.

Pytanie nr 5: Prosimy o wskazanie lokalizacji odbiornika do odprowadzenia wody z tymczasowego odwodnienia wykopów budowlanych.

Odpowiedź: Najbliższym odbiornikiem wód z tymczasowego odwodnienia wykopów budowlanych jest rów melioracyjny R-Mr-8 będący odbiornikiem ścieków oczyszczonych oraz gminna kanalizacja deszczowa.

Pytanie nr 6: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o specyfikację techniczną wykonania i odbioru robót dotyczącą przeprowadzenia prób szczelności zbiorników żelbetowych.

Odpowiedź: Próbę szczelności zbiorników żelbetowych należy wykonać w oparciu o normy: PN-EN 1992-3:2008 Eurokod 2. Projektowanie konstrukcji z betonu. Część 3. Silosy i zbiorniki.; PN-B-10702:1999 Wodociągi i kanalizacja Zbiorniki Wymagania i badania.

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuszcza do pograżania stalowych ścianek szczelny użycie wibromłota bezrezonansowego?



GMINA STRYKÓW

95-010 Stryków, ul. Kościuszki 27
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73 fax. 42 719 81 93
www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl

Odpowiedź: Zamawiający w specyfikacji określił sposób wykonania ścianek szczelnych ze względu na lokalizację sąsiednich obiektów i ich stan techniczny. Projektant przewidział możliwość negatywnego wpływu instalacji ścianek szczelnych na istniejącą infrastrukturę, w celu jego ograniczenia przewidziano zastosowanie metody statycznej pograżania grodzic stalowych tj. przez wciskanie. Ocena stopnia negatywnego oddziaływania na sąsiednią zabudowę proponowanej w pytaniu metody bezrezonansowej (zaliczanej do metod dynamicznych, a nie statycznych) należy do ryzyka Wykonawcy robót.

Pytanie nr 8: Prosimy o potwierdzenie, że dla betonu klasy C30/37 wymagany jest tylko wskaźnik wodoszczelności W10 i nie są wymagane klasy ekspozycji i mrozoodporność.

Odpowiedź: Dla betonu C30/37 F150 użytego przy konstrukcji zbiornika wymaga się wodoszczelności W10 i mrozoodporności F150 i klasa ekspozycji agresji chemicznej średniej XA2.

Pytanie nr 9: Prosimy o potwierdzenie, że dla betonów klasy C12,5/15 i C25/30 nie są wymagane klasy ekspozycji, wodoszczelność i mrozoodporność.

Odpowiedź: Dla betonów C12,5/15 i C25/30 użytych w konstrukcji budynku nie wymaga się klasy ekspozycji, wodoszczelność i mrozoodporność.

Pytanie nr 10: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o rysunki bramy samonośnej i furtki przemysłowej oraz o opisanie parametrów napędu bramy i sterowania (ręczne czy automatyczne, sposób dostępu, ilość pilotów, kart dostępu, kluczy elektronicznych itp.).

Odpowiedź: Zamawiający załącza do pytań rysunki: Nr 18.1 – Brama, Nr 18.2 – Furtka w pliku załącznik do zapytania 4. Ilość dostępu określa się jako 4 szt. w formie pilotów.

Pytanie nr 11: Prosimy o określenie parametrów równoważności dla izolacji steopox 258JGS firmy Bergolin.

Odpowiedź: Wytyczne równoważności określa SST – K 04 Roboty budowlane (Konstrukcje obiektów technologicznych) w dziale ST 01.09 – ROBOTY IZOLACYJNE „Mineralny system ochrony betonu.”

Pytanie nr 12: Prosimy o określenie grubości izolacji wewnątrz zbiorników żelbetowych.

Odpowiedź: Wytyczne określa SST – K 04 Roboty budowlane (Konstrukcje obiektów technologicznych) w dziale ST 01.09 – ROBOTY IZOLACYJNE „Mineralny system ochrony betonu”.

Pytanie nr 13: Prosimy o określenie kolorystyki poszczególnych obiektów objętych ww. zamówieniem.

Odpowiedź: Kolorystyka obiektów w oparciu o tło w odcieniach ciepłej szarości. Cokół budynków ciemno szary

Pytanie nr 14: Prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej dla poszczególnych obiektów objętych ww. zamówieniem.

Odpowiedź: Zamawiający załącza zestawienie stolarki drzwiowej i okiennej w pliku załącznik do wyjaśnień 4.

Pytanie nr 15: Jaki system SCADA jest aktualnie zainstalowany na obiekcie? Prosimy o podanie typu, wielkości licencji oraz rodzajów protokołów komunikacyjnych ze sterownikami PLC.

Pytanie nr 16: Jakiego typu są sterowniki PLC?

Pytanie nr 17: Proszę o udostępnienie aktualnego schematu strukturalnego AKPiA.

Odpowiedź: Istniejąca oczyszczalnia nie posiada schematu strukturalnego AKPiA i nie są stosowane sterowniki PLC. Dodatkowo informujemy że projekt rozbudowy oczyszczalni to nowa niezależna budowla nie łącząca się z istniejącą. Wszystkie jej elementy są zawarte w dokumentacji technicznej branży AKPiA.

BURMISTRZ MIASTKA

Andrzej Janowski